Министерство образования и науки Челябинской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение

 «Коркинский горно-строительный техникум»

П Р И К А З

№                    от 25 октября 2023 г.

«О реализации проектов

с применением технологий

бережливого управления»

В целях реализации проектов с применением технологий бережливого

управления в Челябинской области:

1. Приступить к реализации проекта ««Оптимизация процессов проверки и

утверждения календарно-тематических планов педагогов в ГБПОУ

«Коркинский горно-строительный техникум» с применением технологий

бережливого управления (далее – проект) с «25» октября

2023 года по «26» декабря 2023 года.

2. Назначить руководителем проекта: Квитко Елену Александровну.

3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе:

Квитко Елена Александровна - заместитель директора по учебно – методической

работе; Айкашева Наталья Степановна – методист; Донская Ирина Викторовна

– преподаватель, Обухова Карина Евгеньевна – преподаватель; Панина Юлия

Анатольевна – преподаватель.

4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза в

неделю в четверг в 16-00 часов. Решение по итогам заседаний оформлять

протоколом. Срок исполнения протокольных поручений не должен превышать

14 дней со дня подписания протокола.

5. Руководителю проекта еженедельно отчитываться о ходе реализации

проекта.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  _______________  М. В. Афанасьев

МП
 (подпись)